
K prodeji, Vila
Číslo inzerátu (ID): 4252755 Datum vydání: 26.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Chrudim

Secesní vila z roku 1905, luxusní bydlení pro náročné klienty nebo
reprezentativní sídlo firmy.
Původně si ji nechal postavit Wilhelm Hess jako letní sídlo.
Českým majitelům se podařilo nádherně skloubit
secesní design interiéru a moderní technologické prvky
bydlení. Nabídne tak náročnému klientovi kvalitní bydlení nebo
sídlo firmy.
Rekonstrukce vily proběhla v roce 2001 a zachovala si původní
kouzlo,
které cítíte při vstupu do domu. V domě je původní nábytek, ale
také vybrané stylové repliky. Užitná plocha domu je více než
500 m2 a nabízí prostor pro vzdušné bydlení.
Nachází se na pozemku o velikosti více než 3.000 m2 s
překrásnou
zahradou, která nabídne nádherný výhled na kostel Panny Marie
Pomocné, ale také i prostor pro pořádání různých garden party.
Klidné okolí vily nabízí mnoho zajímavých míst, kam je možné
vyrazit na procházky nebo výlety na kole.
Vila má tři nadzemní podlaží a je částečně podsklepena. V každém
podlaží naleznete pokoje a koupelnu s WC. Dům je postaven
z cihel, pouze spodní část je kombinace cihel a opuky.
Střecha je nová (stáří cca 15 let). Střešní krytina použitá taška
bobrovka dovezená ze Slovinska.
Energetický štítek aktuálně není k dispozici, proto třída G.

ID inzerátu ESO: 4252755
Inzerát aktualizován: 26.09.2024
Inzerát vydán: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 2799 m2
Užitná plocha: 500 m2
Podlahová plocha: 500 m2
Zastavěná plocha: 429 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Ing. Jana Mikšánková
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


